
Pozvánka 
na členskou schůzi 

Bytového družstva Rytířova 785/2 

11/2016 

Bytové družstvo Rytířova 785/2, Praha 4, 14300, IČO 03277569 

1  

 

Místo konání:  Kancelář BD 
 

Datum konání:  pondělí 28.11.2016 od 19:00  
 
Rádi bychom Vás tímto pozvali na členskou schůzi našeho BD, která se bude konat 
mimořádně v kanceláři BD.  
 
Naše BD má zájemce o koupi členských práv a povinností k bytu č. 30 a je potřeba, 
aby o přistoupení nového člena našeho BD rozhodla členská schůze. 
 
Na základě zveřejněného inzerátu, má o byt č. 30 zájem slečna Lenka Šťastná, která 
plánuje se svým přítelem v bytě bydlet. 
 
Lenka Štastná v tuto chvíli uhradila 500 Kč za základní členský vklad a předala nám 
přihlášku do BD.  
 
Celková hodnota členských práv a povinností k bytu č. 30 byla na základě usnesení 
představenstva ze dne 6. září 2016 stanovena na 2.499.000 Kč, přičemž z této částky 
připadají 2.329.226 Kč na další členský vklad a 169.774 Kč je úhrada dluhu za 
předcházející nájemnici. 
 
Po několika osobních jednáních se slečnou Lenkou Šťastnou, doporučuje 
představenstvo BD, slečnu Lenku Šťastnou přijmout za člena BD.  
 
 
Program:  
 

1. Hlasování o přijetí nového člena BD  

2. Schválení ceny za převod členských práv a povinností k bytu č. 30 

Důležité sdělení: 

Pokud se nebudete moci osobně zúčastnit členské schůze družstva, můžete pověřit účastí na 

schůzi jinou osobu disponující  řádně ověřenou plnou mocí (ověření lze získat např. na pobočkách 

České pošty za 30CZK). V případě, že společnými členy družstva jsou manželé, postačí na členské 

schůzi bytového družstva účast pouze jednoho z manželů. 

S přátelským pozdravem 

za představenstvo BD 

Petr Doležal 


